
FAKTURA: 120132997 Stranac. 111
Dodiivatel': POZANA MASO s.r.o. tCO : 36059056

pribinova 176 oti : 202006538€

96001 Zvolen re ops : SK2o2oo65388

ZapisanA v OR Okresneho sridu v B.Bystrici, odd. Sro, vl. d. 8232lS

2257297857 10200
045/5362 834

04515362 834

Daiovf doklad cislo

KonStantny symbol
D6tum vystavenia
D6tum sptatnosti
F.orma rihrady

120132997

02.08.2013
01.09.2013
prevodnfm prikazom

platby: 02.08.2013

odberatet'. Magn6lia
Zariadenie sociilnych
Sportov6 11

94701 Hurbanovo

teo: 00352314 Dtc:Druh dod6vky
Sp6sob dopravy

e. objedn5vky:

DodacI list:

cena/Mj
bez DPH DpH

Cena/Mj Cena spolu
s DPH bez DPH

Oznadenie dod6vky
Saria

MnoZstvo Mj

Dodri.vntel

23022

23029

23038

Brav.krkovi6ka b. kosti
Br. plece b.k.

Brav.stehno b,k,

19,400

13,300

8,200

3,40

2,55

3,02

4,08

3,06

3,62

65,96

33,92

24,76

kg
kg
kg

20

20

20

Sadzba ZAklad

124,64

124,64

Dai

24,92

**

Celkom

14156

149,56

Z6kladnA sadzba 2oo/o i

Celkom :

Zaokrlhlenie:

Celkom k fhrade :

Vlirobca: POZANA MASO s.r.o., prev6dzka Budta 422
USC v;irobcu: SK 61 16 ES
skladujte pri teplote 0 az 5 stupriov c, vnrjtornosti skladujte pri teplote najviac 3 stupne c
V5isekove bravcov6 cerstv6 maso spotrebujte do 06.08.2013 a vnftornosti spotrebujte do 04.08.2013
Krajina povodu vlisekov6ho bravdov6ho masa BE 181 EG
Krajina povodu bravcovlch vnrjtornosti SK 237 ES
Zabit6 : BE
Delen6 SK
Hoviidzie mdso spotrebujte do 04.08.2013

,,i'!tli\#hlCI[-lfi " "rjnrrerJertc srictirin],clr sluiieb
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0,00

149.s6 EUR

1 5 CI8" 2013

nt/tura

Vystavil : Martin PauSo

Spracovan6 programovym syst6mom Helios Orange

Schv6lil : Jozel Gostik
FAVYD/210/JMS


